
Contacto

Teléfono 963185040
Fax 963963879
Correo Electrónico asanfeliu@sedavi.es

Dirección Postal

Plaça Jaume I, 5
(46910) Sedaví España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 760162F
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2021 a
las 01:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sedaví
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4622500I
Sitio Web http://www.sedavi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan de Inversiones 1931. Replantación en Parterres y Taludes e instalación de
regadío en jardines. Exteriores Cementerio. Proyecto

Presupuesto base de licitación
Importe 1.808,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.495 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

MARTÍNEZ CORTINA VICENTE MIGUEL
NIF 38439159H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.495 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.808,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2021

http://www.sedavi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSrRVLZawPwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mo5LOf3z%2F5imq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 79747 |  2021-873572 | Sun, 16 May 2021 01:31:41:397 CEST 37120664979888781671346585349214428511UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mo5LOf3z%2F5imq21uxhbaVQ%3D%3D

